[image: ]
РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 41-1-45, факс: 8 (30149) 41-3-10

РЕШЕНИЕ № VIII-11
от 26 декабря 2019 года

	О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 23.06.2017 г. №XXXIV-6
«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации МО «Курумканский район»

В связи с изменением структуры администрации МО «Курумканский район», районный Совет депутатов муниципального образования «Курумканский район»  решил:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к Порядку проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации МО «Курумканский район», утвержденного решением районного Совета депутатов от 23.06.2017 г. №XXXIV-6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации МО «Курумканский район» (в редакции решения от 27.10.2017 года № XXXVII-9):

1) В п. 2 слова «Руководитель» заменить на слова «Первый заместитель руководителя»;
2)   В п. 3 слова «Заместитель Председателя» заменить на слова «Председатель»;
3) В п. 4 слова «по территориальному развитию» заменить на слова «по инфраструктуре»;
4)   В п. 5 после слов «член комиссии» дополнить словами «, секретарь комиссии»;
5)  п. 7 исключить;

2.          Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель районного Совета депутатов
муниципального образования
«Курумканский район»			                                                             Н.В. Сахаров

Глава муниципального образования
«Курумканский район»                                                                                    В.В. Сультимов
image1.png